
(単位:百万円)

計 計

(平成) Ａ 元金 利息 Ｂ
(AｰB)
＝Ｃ

Ｄ
前年度＋
Ｃ＋Ｄ 減収 精算 累計

15 3,918 79 3,996 2,157 334 944 682 377 4,494 △ 497 373 14,325 138 138

16 3,989 75 4,064 2,365 305 952 487 10 384 4,503 △ 440 380 14,265 156 294

17 3,974 191 4,165 2,521 275 1,176 588 198 382 5,140 △ 975 378 13,668 145 439

18 3,942 82 4,024 2,677 245 1,313 645 379 5,259 △ 1,235 375 12,808 143 582

19 3,804 128 3,932 2,659 212 1,432 643 368 5,314 △ 1,381 362 11,789 134 716

20 3,532 111 3,643 2,715 181 849 610 340 4,695 △ 1,052 336 11,073 149 865

21 3,279 99 3,378 2,952 149 803 582 319 4,805 △ 1,427 312 9,958 151 1,016

22 3,103 56 3,159 2,674 116 684 597 298 4,369 △ 1,210 296 9,044 154 1,170

23 3,184 65 3,249 2,498 86 830 545 307 4,267 △ 1,018 303 8,329 152 1,322

24 3,182 38 3,220 2,175 59 1,057 547 307 4,146 △ 926 303 7,707 146 1,468

25 3,280 59 3,339 1,754 37 1,529 541 316 4,178 △ 838 312 7,181 144 1,612

26 3,234 43 3,277 1,084 20 1,294 619 304 3,322 △ 45 299 7,436 153 1,765

27 3,297 33 3,330 844 13 1,320 552 308 3,037 293 305 8,034 147 1,912

28
(決算)

3,349 38 3,387 722 9 1,562 635 312 3,240 147 310 8,492 145 2,057

29
(予算)

3,326 28 3,355 612 6 2,173 735 310 3,835 △ 481 308 8,319 139 2,196

30 3,190 14 3,204 1,103 413 3 1,584 646 297 4,046 △ 843 295 7,772 139 2,335

31 3,099 13 3,112 214 2 987 524 289 2,015 1,097 287 9,156 139 2,475

32 3,099 14 3,113 75 1 609 524 289 1,497 1,616 287 11,059 139 2,614

15

698

34 1,765 10 1,776 6 277 317 164 763 1,012 163 7,944 108 2,137

35 1,765 12 1,777 200 317 164 681 1,096 163 9,204 108 2,245

13

2,344

37 174 4 178 30 53 16 99 78 16 2,259 0 1

3

1

3,044

(注1) 雑収入欄下段は「道路環境改善事業県負担額」の精算金です。

(注2) 平成28年度までは決算数値です。

(注3) 単位未満四捨五入処理のため合計は必ずしも一致しない。

長野県道路公社 収支計画
(平成29年５月作成）

平成38年度末内部留保額 △ 1,788

3,044 3,044

12 △ 1,788 0 1 0

計 21,953

△ 4,06038 128 133 4,095 46 39 12 4,192

1304 307 160 11,284 △ 7,199 160 2,165 100 2,344

187 6,769 114 698 2,030

36 1,728 4,085 10,512

△ 4,47733 2,021 2,734 6,243 36 389 356 188 7,212
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